
Rosenanbauer 

Daniela und Hans-Georg Bauer 

 

Bienenweg 9 

8081 Heiligenkreuz am Waasen 

Tel.: +43 676 8742 7330 

E-Mail: daniela.hans.bauer@a1.net 

http://www.steirerrose.at/rosenanbauer/bauer/  

 

Helga und Walter Breininger 

 

Loderhof, Hofstr. 5 

8160 Krottendorf 

Tel.: +43 3172 38461 

E-Mail: breininger.loderhof@aon.at 

http://www.steirerrose.at/rosenanbauer/breininger 

 

Manuela und Thomas Ferk 

 

Spielfeld 47 

8471 Spielfeld 

Tel.: +43 650 6371688 

E-Mail: thomas-ferk@aon.at 

www.buschenschank-ferk.at 

 

Ulrike Hietsch-Stelzl 

 

Kitzelsdorf 17 

8454 Arnfels 

Tel.: +43 664 223 13 79 

E-Mail: stelzl-ulrike@gmx.at 

http://www.steirerrose.at/rosenanbauer/hietsch/ 

 

Wilma und Karl Kaufmann 

 

Raabau 168 

8330 Feldbach 

Tel.: +43 3152 7097 

E-Mail: office@raabauer-eisvogel.at 

www.raabauer-eisvogel.at 
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Johanna und Gerhard Kleindienst 

 

Oberhart 38 

8551 Wies 

Tel.: +43 3465 4778 

E-Mail: g.kleindienst@gmx.net 

http://www.steirerrose.at/rosenanbauer/kleindienst 

 

Petra und Ing. Thomas Rothuetl 

 

Feldweg 5 

8472 Straß 

Tel.: +43 664 39 23 149 

E-Mail: rothuetl@gmx.at 

http://www.steirerrose.at/rosenanbauer/rothuetl 

 

Katharina Schauer 

 

Weitersfeld 12 

8473 Murfeld 

Tel.: +43 664 377 06 79 

http://www.steirerrose.at/rosenanbauer/schauer 

 

Hermine und Wilhelm Schrei 

 

Steinbergen 34 

8263 Großwilfersdorf 

Tel.: +43 664 1394401 

E-Mail: willi.schrei@gmail.com 

http://www.steirerrose.at/rosenanbauer/schrei 

 

Christina und Markus Stelzl 

 

Pössnitz 119a 

8463 Glanz a.d. Weinstraße 

Tel.: +43 664 924 30 90 

E-Mail: stelzl.mch@gmx.at 

http://www.steirerrose.at/rosenanbauer/stelzl/ 
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Gerhard Urban Ederberg 10 

8361 Hatzendorf 

Tel.: +4 664 2433421 

E-Mail: bionaturban@a1.net 

http://www.steirerrose.at/rosenanbauer/urban/ 

Marianne und Alois Wiener Wetzelsdorf 16 

8504 Preding/Stainztal 

Tel.: +43 664 249 44 10 
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